河北2011年第二批拟注册土地估价师名单 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_972011_c51_645732.htm 2011年第二批拟注册土地评估

中介机构及土地估价师公示 根据河北省国土资源厅《关于加

强土地估价人员和机构监督管理的通知》（冀国土资用

字[2002]319号）文件精神、河北省土地估价师协会《河北省

土地评估中介机构注册管理办法》、《河北省土地估价师管

理暂行办法》的规定，现将拟注册的2家土地评估中介机构

、1家分支机构、5家机构拟初始（变更）注册的土地估价师

、1家机构更换机构法人的名单予以公示，有异议的请于公示

之日起十五个工作日内向河北省土地估价师协会举报，凡举

报者应提供举报事宜的真实材料，并加盖单位公章，以个人

名义举报的，应属真实姓名。协会地址：石家庄市红旗大

街80号河北地质资料馆110室，邮编：050051，电话

：0311-66771723。 2011年8月18日 #0000ff>查看详情 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com